香川県食農アドバイザー実施報告書

令和  年  月  日

 かがわ農産物流通消費推進協議会長 殿

                 主催者住所

                 主催者名称

                 代 表 者 名                  印

                  担当者名：

                     TEL    -   -

 次のとおり講演会等を開催したので報告します。

記

 講演会等の名称

 及 び 内 容

名 称：

内 容：

日   時
令和   年   月   日 （  ）

（午前・午後    ：   ～   ：   ）

場   所

              Tel    ―    ―

参 加 者

                  （参加人数    人）

紹介アドバイザー

事業実施の効果

意見・要望等